documento gráfico de zonificación adjunto, sobre las vías primarias y/o secundarias con 

servidumbre vial mínima de 1.50 metros.  

5.9. Monto global de la inversión. 

El monto de la inversión es de alrededor de cuatrocientos noventa mil quinientos balboas con 

00/100 (B/.490,500.00).  

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FISICO. 

En esta sección se definen las condiciones de línea base en el área del proyecto “Edificio para 

Locales Comerciales y Apartamentos”, en lo concerniente a los aspectos físicos según la 

capacidad Agrológica de los suelos, descripción de uso actual de los suelos, deslinde de